様式第１号（第３条関係）

特別給水契約申込書

年　　　月　　　日

多気町水道事業管理者　様

申請者
住所又は所在地

氏名又は名称

特別給水契約を締結したいので、下記のとおり申し込みます。
　　　記
	水道番号

	口径

	給水装置設置場所

	使用者氏名

	特記事項
	申請者は、この申込書の提出によって、多気町水道事業給水条例第20条の2
[bookmark: _GoBack]	に定められるとおり、1か月の使用水量が基準水量である1,000㎥に満たない
	場合でも基準水量を使用したものとみなし、1,000㎥分の水道料金を適用する
	ことを了解するものとします。